

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	16 Oprava omítek v šatnách	JKSO	
Objekt	Název objektu	SKP	
SO 02	VCP a MNP č.3 - sanační omítky 1.PP	Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby	Počet jednotek	
2016/340	MG Vsetín + SZŠ + VOŠZ VS, Realizace úspor ener	Náklady na m.j.	
Projektant		Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu			
Objednatel	Masarykovo gymnázium, SZŠ a VOŠ zdravotnická Vsetí		
Dodavatel	TM Stav, spol. s r.o.	Zakázkové číslo	2016/340
Rozpočtoval		Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady		
Z	HSV celkem	62 321	Ztížené výrobní podmínky	0
R	PSV celkem	2 346	Oborová přírážka	0
N	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN	celkem	64 667	Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	0
HZS		0	Inženýrská činnost	0
ZRN+HZS		64 667	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS		64 667	Ostatní náklady celkem	0

Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele	
Jméno :	Aleš Matzenauer	Jméno :	Martin Tlašek	Jméno :	
Datum :	04.09.2017	Datum :	04.09.2017	Datum :	
Podpis :		Podpis:		Podpis:	
Základ pro DPH	21,0 %				64 667 Kč
DPH	21,0 %				13 580 Kč
Základ pro DPH	0,0 %				0 Kč
DPH	0,0 %				0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM					78 247 Kč

Poznámka :

Stavba :	2016/340 MG Vsetín + SZS + VOŠZ VS, Realizace úspor energií	Rozpočet :	16
Objekt :	SO 02 VCP a MNP	Oprava omítek v šatnách	

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
61 Upravy povrchů vnitřní	50 040	0	0	0	0
94 Lešení a stavební výtahy	3 193	0	0	0	0
95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	3 030	0	0	0	0
96 Bourání konstrukcí	2 699	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	858	0	0	0	0
784 Malby	0	2 346	0	0	0
D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot	2 500	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	62 321	2 346	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	64 667	0
Oborová přírážka	0	0,0	64 667	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	64 667	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	64 667	0
Zařízení staveniště	0	0,0	64 667	0
Provoz investora	0	0,0	64 667	0
Inženýrská činnost	0	0,0	64 667	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	64 667	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	2016/340 MG Vsetín + SZŠ + VOSZ VS, Realizace úsp	Rozpočet: 16
Objekt :	SO 02 VCP a MNP	Oprava omítek v šatnách

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 61		Upravy povrchů vnitřní				
1	602013101R00	Postřik sanační MCO 1 ručně	m2	48,96	92,80	4 543,49
2	602015119RT5	Omítka stěn jádrová sanač.weber.ren kalkopor, ručně tloušťka vrstvy 20 mm	m2	48,96	795,40	38 942,78
3	602015151R00	Štuk na stěnách sanač. weber.san 600 ručně tl.3 mm	m2	48,96	133,86	6 553,79
		Celkem za 61 Upravy povrchů vnitřní				50 040,06
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				
4	941955001R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m	m2	40,00	79,83	3 193,20
		Celkem za 94 Lešení a stavební výtahy				3 193,20
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				
5	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	40,00	75,76	3 030,40
		Celkem za 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				3 030,40
Díl: 96		Bourání konstrukcí				
6	978013191R00	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 %	m2	48,96	55,13	2 699,16
		Celkem za 96 Bourání konstrukcí				2 699,16
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
7	999281211R00	Přesun hmot, opravy vněj. pláštěů výšky do 25 m	t	2,36	364,00	857,77
		Celkem za 99 Staveništní přesun hmot				857,77
Díl: 784		Malby				
8	784191101R00	Penetrace podkladu univerzální Primalex 1x	m2	48,96	12,90	631,58
9	784195212R00	Malba tekutá Primalex Plus, bílá, 2 x	m2	48,96	35,02	1 714,58
		Celkem za 784 Malby				2 346,16
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				
10	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	2,25	137,60	309,90
11	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	20,27	14,65	296,95
12	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	2,25	203,00	457,19
13	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	31,53	22,70	715,74
14	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	2,25	320,00	720,69
		Celkem za D96 Přesuny suti a vybouraných hmot				2 500,46